
Lely

Až do  
20 kg

DOKONALE SKLADNÁ
CESTOVNÍ POSTÝLKA
Snadno ji složíte a  rozložíte během pár vteřin. Konstrukce 
i  s  matrací je uložená v  praktické přenosné tašce. Postýlku 
Lely lze snadno přemisťovat i rozloženou, a to díky kolečkám 
s  brzdou. Cestovní postýlka Lely se postará o  pohodlný 
spánek děťátka na cestách. Má pohodlnou měkkou matraci 
a je vyrobená z prodyšného materiálu. Děti v ní mohou spát 
od narození až do 20 kg.

ZOP086210

 | www.zopadesign.com



 | www.zopadesign.com

KOLEČKA S BRZDOU

STABILNÍ KONSTRUKCE

OTEVÍRÁNÍ NA PŘEDNÍ 
STRANĚ

MĚKKÁ MATRACE

PRAKTICKÁ PŘENOSNÁ 
TAŠKA

HLAVNÍ VÝHODY

BAREVNÉ VARIANTY

Silver Grey

Antracit Grey Sand Beige


